
 

 

 
 
 

Podmínky projektu ZNOJMO.EVENT a jejich aplikace v praxi 

 

Model využívání z pohledu partnera 

Partner/pořadatel se zaregistruje pomocí online formuláře na portálu www.znojmoevent.cz. Po 

ověření Znojemskou Besedou (telefonicky nebo elektronicky a prokazatelně, že podporuje služby 

cestovního ruchu ve městě Znojmě a jeho příměstských částech), bude uveden v seznamu partnerů, 

díky kterému lze na turistických provozech získat zvýhodnění ceny. 

 

Zapojené turistické provozy Znojemské Besedy: 

• podzemí 

• Expozice pivovarnictví 

• Hradební opevnění 

• radniční věž 

• prohlídka města s průvodcem 

• prohlídka kostela Nanebevzetí Panny Marie v Louce a Centra Louka 

 

Pravidla a podmínky 

• Pořadatelem a potenciálním žadatelem projektu je podnikající fyzická osoba nebo 

společnost, která doloží své údaje o podnikání, zejména v podobě přidělení identifikačního 

čísla IČO (v případě, že se jedná o pořadatele z České republiky). V případě zahraničního 

partnera je zapotřebí doložit platné údaje o podnikatelském subjektu v dané zemi, které lze 

ověřit.  

• Nárok na využití projektu má pořadatel MICE eventu, který naváže přímou spolupráci s 

poskytovatelem služeb v cestovním ruchu, který má sídlo nebo provozovnu ve městě Znojmě 

a jeho příměstských částech. Spolupráce musí být prokazatelná v podobě písemné či 

elektronické objednávky/potvrzení, v případě, že si poskytovatel zvýhodnění (Znojemská 

Beseda) vyžádá kontrolu. 

• Poskytovatelem služeb cestovního ruchu se rozumí provozy a služby jako jsou restaurace a 

stravovací zařízení, hotely, penziony a další ubytovací zařízení, muzejní a galerijní provozy, 

průvodcovské, volnočasové a zážitkové atrakce. 

• Procentuální sleva 30% se zohlední z platného ceníku vstupného daného provozu Znojemské 

Besedy v den jejího využití. 

• Počet využitých vstupů jednoho partnera není limitován. 

• Znojemská Beseda si vyhrazuje nárok přijmout či odmítnou spolupráci o zvýhodnění v 

případě nedodržení podmínek nebo porušení pravidel. 

• Partner může zvýhodněné vstupné nárokovat v běžné provozní době turistické atrakce. 


